

Copenhagen Venture Exchange ApS (tidligere CECO ApS)

Langelinie Allé 47, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 81 15 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Christian Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Venture Exchange ApS (tidligere CECO ApS) Langelinie Allé 47 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 81 15 04
	Stiftet: 21. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Engelsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CECO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har tidligere været drift af ejendomsadministration og -udlejning samt hermed beslægtet handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. I 2018 har selskabet leveret konsulentydelse og i de kommende år opstartes nye aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.315 kr. mod 11.580.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.843 kr. mod 8.896.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-98.315	11.580.730
1 Personaleomkostninger	-134.126	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.448	-20.448
Driftsresultat	-252.889	11.560.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	799	20.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41	-192.021
Resultat før skat	-252.131	11.388.536
3 Skat af årets resultat	46.288	-2.491.919
Årets resultat	-205.843	8.896.617
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.700.000
Udbytte for regnskabsåret	0	290.000
Disponeret fra overført resultat	-205.843	-7.093.383
Disponeret i alt	-205.843	8.896.617

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.800	37.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.800</u>	<u>37.248</u>
6 Andre tilgodehavender	23.175	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.175</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.975</u>	<u>37.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.741	5.741
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	102.710
Tilgodehavende selskabsskat	46.288	177.852
Andre tilgodehavender	26.735	0
Periodeafgrænsningsposter	131.988	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.752</u>	<u>286.303</u>
Likvide beholdninger	802.099	745.849
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.851</u>	<u>1.032.152</u>
Aktiver i alt	<u>1.052.826</u>	<u>1.069.400</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	150.000
8	Overført resultat	-54.832	151.012
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	290.000
	Egenkapital i alt	945.168	591.012
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.323	32.227
	Anden gæld	33.335	446.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.658	478.388
	Gældsforpligtelser i alt	107.658	478.388
	Passiver i alt	1.052.826	1.069.400

10 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	106.368	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Personaleomkostninger i øvrigt	27.379	0
	134.126	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41	192.021
	41	192.021
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-46.288	3.085.148
Årets regulering af udskudt skat	0	-581.508
Regulering af tidligere års skat	0	-11.721
	-46.288	2.491.919
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	0	24.343.915
Afgang i årets løb	0	-24.343.915
Kostpris 31. december 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-992.042
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	992.042
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	102.240	74.240
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>102.240</u>	<u>102.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-64.992	-44.544
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.448</u>	<u>-20.448</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-85.440</u>	<u>-64.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.800</u>	<u>37.248</u>
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>23.175</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>23.175</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>23.175</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>850.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>150.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	151.011	7.244.395
Årets overførte overskud	-205.843	8.606.617
Aconto udbytte	<u>0</u>	<u>-15.700.000</u>
	<u>-54.832</u>	<u>151.012</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	290.000	600.000
Udloddet udbytte	-290.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>290.000</u>
	<u>0</u>	<u>290.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECO HOLDING ApS, CVR-nr. 29183147 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Engelsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Christian Engelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 82.163.xxx.xxx

2019-05-09 11:45:09Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-09 13:04:01Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-09 17:33:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7PCIV-NZG5Z-LJ0UF-JXPQZ-6NOPI-BY6XI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>